
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

П Р И К А З 

 
31.08.2020 г.         № 07-08-179  

 

О внесении изменений в ООП 

НОО, ООП ООО и ООП СОО 
 

В целях исполнения Приказа Минобрнауки РФ от 31.12.2015г. №1576 

«О внесении изменений в федеральный государственный образовательный 

стандарт начального общего образования, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 года №373», 

Приказа Минобрнауки РФ от 31.12.2015г. №1577 «О внесении изменений в 

федеральный государственный образовательный стандарт основного общего 

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ 

от 17 декабря 2010 года №1897» и на основании решения педагогического 

совета МБОУ СОШ № 7 от  28.08.2020 года (протокол № 10) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу 

начального общего образования: 

1.1. В организационный раздел: 

 в п.3.1 изменить на Учебный план НОО на 2020-2021 уч.год; 

 в п.3.2 изменить на План внеурочной деятельности на 2020-2021 уч.год. 

 

2. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу 

основного общего образования: 

2.1. В организационный раздел: 

 в п.3.2 изменить на Учебный план ООО на 2020-2021 уч.год; 

 в п.3.3 изменить на План внеурочной деятельности на 2020-2021 уч.год; 

 в п.3.4 изменить календарный учебный график на 2020-2021 учебный год. 

 

3. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу 

среднего общего образования: 

 в п.XI изменить на Учебный план СОО на 2020-2021 уч.год. 

 

4. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу начального общего образования МБОУ СОШ 

№ 7. 

 



5. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу основного общего образования МБОУ СОШ 

№ 7. 

 

6. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу среднего общего образования МБОУ СОШ 

№ 7. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7      Д.С. Дядюков 


